REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO - PRAIA CAR

Prazo para Inscrição: 10/07/2025

À PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Secretaria Municipal de Turismo e Cultura

Eu,
,
portador do RG nº

,CPF n°

, Estado Civil

, Profissão

, Residente à

  nº
, Bairro

na Cidade de

 , CEP

Telefone

Celular
, venho mui respeitosamente solicitar minha inscrição para a Praça de Alimentação do evento Praia Car, a ser realizado no dia  13 de julho de 2025 no espaço da Praia Pôr do Sol, onde irei comercializar o ramo de atividade de:

e uso de
metros de Solo. Especificação Detalhada do Ramo de Atividade:

Tipo de Instalação:( )Tenda ( )Veículo ( )Trailer ( )Carrinho ( )Outro

Especificação dos Equipamentos Elétricos utilizados:

Nestes termos, Peço Deferimento.
Pereira Barreto-SP,
de Julho de 2025.

Assinatura do Interessado